
COPIA

COMUNE DI TAGLIACOZZO
(Provincia dell'Aquila)

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N. 1480 DEL 15/11/2021

OGGETTO: 4 novembre 2021 - Affidamento fornitura servizio di noleggio amplificatore e service 
luci - Liquidazione spese preventivamente impegnate - Ditta G.Malandra Strumenti 
Musicali srl

IL   RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

Richiamato il provvedimento n. 10 del 10.09.2021 con cui la sottoscritta veniva nominata Responsabile

del Servizio Amministrativo, con attribuzione delle funzioni dirigenziali;

 

Considerato  che  in  data  5  ottobre  2021 si  è  tenuta  l’adunanza dei  presidenti  dei  seggi  ed è  stato

proclamato eletto il Sindaco ed il Consiglio Comunale;

 

Richiamato l’art. 21, comma 2, del vigente Regolamento Comunale degli uffici e servizi che stabilisce

che l’incarico sopra citato è prorogato di diritto all’atto della  naturale scadenza fino a quando non

intervenga la nuova nomina;

 

Premesso che:

 1. con determinazione n. 1427 del 3.11.2021 si affidava alla ditta G. Malandra Strumenti Musicali

srl – Via Tiburtina Valeria Km 128 – Aielli (AQ) – P.Iva 01950550663 la fornitura di fornitura

di  n.  1  diffusore  audio,  1  microfono  con  asta,  comprensivo  di  montaggio,  smontaggio  ed

assistenza tecnica nonché l’illuminazione con luci tricolori del Palazzo Comunale  in occasione

delle celebrazioni del 4 novembre 2021,  al costo di € 800,00 oltre Iva 22%; 



 2.  si impegnava la somma necessaria relativa alla fornitura di cui sopra, per una spesa complessiva

pari ad € 976,00  sul cap. 135.0 del bilancio 2021, in favore della ditta stessa; 

 3. con la determinazione sopra richiamata si dava  atto che il  CIG assegnato dall’ANAC era il

seguente: Z2133B62BC 

 4. si disponeva la liquidazione di quanto dovuto con successivo atto a prestazione regolarmente

resa in favore di questo Ente, a presentazione di documentazione fiscale e ad avvenuta verifica

della regolarità contributiva della ditta; 

 

Esaminati:

-    la  Fattura elettronica  N.  184  del  5.11.2021 dell’importo  di  €  800,00  + I.V.A.  al  22%,  per

complessivi € 976,00, emessa dalla ditta Master Print di Avezzano;

-     il  DURC  regolare  della  ditta,  prot.  INAIL_28587530  del  27/07/2021,  scadenza  validità

24/11/2021);

 

Riscontrato che la fornitura è stata regolarmente eseguito;

 

Visti l’art. 1, comma 629 della legge del 23 dicembre 2014, n. 190 (Legge di Stabilità 2015) e il Decreto

del  Ministero  dell’Economia  e  delle  Finanze  del  28.01.2015,  i  quali  impongono  alle  Pubbliche

Amministrazioni  acquirenti  di  beni  e  servizi  il  versamento  direttamente  all’Erario  dell’Imposta  sul

Valore Aggiunto (I.V.A.) addebitata dai fornitori per i beni forniti e i servizi resi (c.d. split payment);

 

Ritenuto, pertanto, potersi procedere alla liquidazioni del servizio eseguito;

Visti il D.Lgs. n. 267/2000, la legge n. 241/1990, lo Statuto comunale ed il Regolamento di contabilità;

DETERMINA  

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 1.  Di liquidare alla ditta G. Malandra Strumenti Musicali srl – Via Tiburtina Valeria Km 128 – Aielli
(AQ) – P.Iva 01950550663, la Fattura  n. 184 del 5.11.2021,  dell’importo di € 800,00 + I.V.A. al 22%,

per complessivi € 976,00; 

 



2.  Di pagare  a  favore  della  ditta  suddetta  l’importo di  €  800,00,  pari  al  solo imponibile,  mediante

accredito sul c.c.b. dedicato agli incassi con questa Amministrazione, nello specifico: Codice Iban: IT

59Y0103040760000000024294; 

 3. Di pagare l’importo di € 176,00 (aliquota I.V.A. al 22%), direttamente all’Erario nei termini di legge; 

 4. Di imputare la suddetta spesa sul Cap/S. 135.0, imp. n. 1368 assunto con determinazione n. 1427

del 3.11.2021; 

 5. Di dare atto, ai sensi della L. n. 136/2010, che il C.I.G. dell’affidamento è il seguente: Z2133B62BC.



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta n.ro 1796

del 15/11/2021 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

TAGLIACOZZO, lì 15/11/2021

Il Responsabile del Servizio 

F.to DOTT.SSA ROBERTA AMICONI

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla

regolarità contabile della Proposta n.ro 1796 del 15/11/2021 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 comma 4, del Dlgs 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:

LIQUIDAZIONI
Anno Numero Progress. Impegno Creditore Importo

2021 2729 1 1368
G. MALANDRA STRUMENTI MUSICALI 
S.R.L.

976,00

TAGLIACOZZO, lì 23/11/2021

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to DOTT.SSA STEFANIA TELLONE

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 2095

Il  24/11/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 1480 del 23/11/2021 con

oggetto:

4  novembre  2021  -  Affidamento  fornitura  servizio  di  noleggio  amplificatore  e  service  luci  -

Liquidazione spese preventivamente impegnate - Ditta G.Malandra Strumenti Musicali srl

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.



TAGLIACOZZO, lì 24/11/2021

Il Firmatario della Pubblicazione

F.to DOTT.SSA ROBERTA AMICONI


